
Toute l’information en temps réel 

sur votre mobile 

Cette affiche reprend 

l’ensemble des circulations 

du mois de….. 2015 

 

• TER Mobile  

site mobile et appli gratuites, téléchargeables sur l’Apple Store, 

Android Market et Black Berry Appworld.  

Recherche d’itinéraires, prochains départs, infos sur  votre train et 

votre gare. 

• Sur le site Aquitaine.ter.sncf.com 

• Contact TER Aquitaine  

0 800 872 872  

(appel gratuit depuis un poste fixe) 

du lundi au vendredi de 6h30 à 19h30 

 

• TER Flash Trafic,  

 service d’alerte gratuit par courriel 

• TER Flash Trafic Abonnés 

 service d’alerte gratuit par SMS réservé aux abonnés 

Les arrêts des autocars peuvent être déportés. Un affichage est disponible en gare.  

Avant l’accès à l’autocar de substitution, vous devez présenter au chauffeur un titre de transport valable et composté. 

St DENIS de PILE <-> LIBOURNE 

Valable du 14 décembre 2015 au 

12 février 2016 (hors vacances) 

 

Ces navettes circulent du 

lundi au vendredi hors 

vacances scolaires 

SNCF Réseau entreprend des travaux de maintenance de la voie.  

En conséquence, certains Ter ne peuvent pas circuler entre Libourne 

et Coutras, des navettes routières sont mises en place. 

TER TER

865363 405939 865069

Régime

origine Périgueux
COUTRAS 7:26

ST DENIS DE PILE - 7:20

LIBOURNE 7:36 7:35 7:48

VAYRES - 7:54

SAINT SULPICE IZON - 8:00

ST LOUBES - 8:04

LA GORP - 8:09

BASSENS VILLE - 8:14

CENON 7:56 8:19

BORDEAUX ST JEAN 8:01 8:23

Lundi à vendredi 
du 14 au 18 décembre 2015  

et du 04 janvier au 12 février 2016

TER TER

865082 405942 865584

Régime

BORDEAUX ST JEAN 16:40 17:00

CENON 16:46 17:06

BASSENS VILLE 16:51 -

LA GORP 16:55 -

ST LOUBES 17:01 -

SAINT SULPICE IZON 17:05 -

VAYRES 17:10 -

LIBOURNE 17:16 17:21 17:25

ST DENIS DE PILE 17:36 -

COUTRAS 17:36

Destination Périgueux

Lundi à vendredi 
du 14 au 18 décembre 2015  

et du 04 janvier au 12 février 2016


